1692 - … antico palazzo di Trojano Caracciolo Principe di Melfi, che stava presso la Chiesa di S. 
Stefano, vicino alla nostra Cattedrale (Celano, Delle notitie …, G. III 1692 p.312).* 

CASE RICCA A CAPUANA poi BANCO DEI POVERI 

22.6.1491 - Testamentum pro Mariano Sardo de Neapoli. Anno Domini 1491 die xxij junij … veniens coram 
nobis in nostra scribania sita et posita prope Castrum Capuanum civitatis Neapolis iuxta bona Johannis 
Ricche de Neapoli ducalis aromatarij iuxta bona magnifici Loysij Capicis de Neapoli viam publicam et alios 
confines … (Not. Francesco Russo, prot. a. 1490-1491, car. 369; AMF, 38, XXI, 1).* 

4.3.1494 - Empcio pipernorum pro Johanne reccha de neapoli. Die quarto mensis Marcij xv. Ind. (1494) 
neapoli constitutus in nostri presencia magister Berardinus de martino de neapoli pipernerius sicut ad 
convencionem devenit cum nobili viro Johanne reccha de neapoli regio aromatario ... vendidit eidem 
Johanni ... omnem quantitatem lapidum pipernorum laboratorum a la piana necessariam eidem Johanni pro 
construccione quarumdam domorum sitarum in platea capuane quas intendit ad presens construi facere 
pro precio ... tarenornm decem et otto de carlenis argenti pro quolibet centenario palmorum ... Presentibus 
Judice Anello francho ad contractus: Galiacio carazulo: Julio quaranta: Notario Nicolao casanova et Angelo 
palumbo de neapoli (ASNa, Not. Francesco Russo, a. 1493-94, car.155; Filangieri, Documenti …, III 1885 
p.171).* 
- 4 Marzo 1494. Vende a Gio. Ricca alcuni piperni lavorati alla piana per le case di questo a Porta 
Capuana (Filangieri, Documenti …, III 1885 p.171).* 

3.9.1496 - Promissio pro Johanne Riccha de Neapoli. Die tercio mensis septembris xv indictionis Neapoli 
constitutus in nostri presencia magister Franciscus de Filippo de Florencia et magister Chyactinus de 
Benoczo de Florencia scarpellini sicut ad convencionem devenerunt cum nobili Johanne Riccha de Neapoli 
aromatario ... promiserunt ... eidem Johanni presenti infra menses quatuor ... facere de eorum lapitibus de 
Massa bonis et receptibilibus de taglyo omnes portas fenestras et ciminerias necessarias in domibus ipsius 
Johannis noviter constructis et costruendi sitis in platea Capuane ... et ipsas bene et diligenter laborare ... 
pro eo precio et ad illam racionem pro quolibet palmo prout declaratum fuerit per nobilem virum Franciscum 
de Catastaneis cuius declaracioni partes ipse promiserunt stare ... Et proinde prefati magistri scarpellini 
coram nobis ... receperunt ... a dicto Johanne ... ducatos decem ... quos promisserunt ... excomputare in 
dicto opere ... Presentibus judice Anello Franco de Neapoli ad contractus Antonio Cicala et Antonio 
Guadagna de Neapoli (Not. Francesco Russo, prot. a. 1496-1497, car. 7; BMF, II H 7339, c. 397).* 
- Benozzi, o Binocza (de) Ziactino, o Chiattino da Settignano, scarpellino … 3 Settembre 1496. Esegue 
insieme al detto de Filippo alcune opere in porte e finestre alle case di Giovanni Ricca in Napoli, a piazza di 
Capuana (Filangieri, Documenti …, V 1891 p.52).* 
- Filippo (di) Francesco … 3 Settembre 1496. Si obbliga insieme al suddetto Benozzi di eseguire nelle case 
di messer Giovanni Ricca, in Napoli, in piazza di Capuana, tutte le opere di porte e finestre in esse a farsi 
(Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.209).*